
POSTANOWIENIE NR 11/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Suszec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Suszec ustalonych 
postanowieniem Nr DBB-532-35/18 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Suszec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 3202, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. 
poz. 5732, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4022). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Suszec, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-
Białej I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Suszec. 

 Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej I 

 
Beata Łabno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E40801-B387-4A30-B596-0FB497813C96. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 11/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Suszec na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Kobielice Szkoła Podstawowa w Kobielicach, Kobielice ul. 
Topolowa 42, 43-262 Radostowice 

2 Sołectwo Kryry Remizo-świetlica w Kryrach, Kryry ul. Wyzwolenia 
116, 43-265 Mizerów 

3 Sołectwo Mizerów Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mizerowie, ul. 
Nadrzeczna 31, 43-265 Mizerów 

4 Sołectwo Radostowice Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radostowicach, ul. 
Dworcowa 56, 43-262 Radostowice 

5 Sołectwo Rudziczka Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rudziczce, 
Rudziczka ul. Woszczycka 20, 43-267 Suszec 

6 

Część sołectwa Suszec – ulice: Akacjowa, 
Baranowicka, Branica, Brylantowa, 
Bukowa, Bursztynowa, Cegielniana, 
Chłopska, Deszczowa, Diamentowa, 

Garbarska, Jabłoniowa, Jodłowa, Klonowa, 
Lipowa, Miła, Modrzewiowa, Mokra, 

Nowa, Ogrodowa, Pawła Godźka, Perłowa, 
Pszczyńska od numeru 40 do końca 

numery parzyste, Pszczyńska od numeru 
89 do końca numery nieparzyste, 

Słoneczna, Srebrna, Stacyjna, Stawowa, 
Szklarniowa, św. Jana od numeru 2 do 
numeru 18 numery parzyste, Wąska, 
Wielodroga, Wiosenna, Wyzwolenia, 

Złota. 

Szkoła Podstawowa w Suszcu, ul. Szkolna 130/sala 
nr 14, 43-267 Suszec 

7 

Część sołectwa Suszec– ulice: Astrów, 
Błękitna, Brzozowa, Cicha, Cmentarna, 
Dolna, Gospodarska, Klubowa, Kolonia 

Podlesie, Kopcowa, Królówka, Ks. 
Kanonika Mieczysława Jesionka, Ludwika 

Witoszy, Mleczarska, Na Grabówki, 
Narcyzów, Okrężna, Osiedle im. Księdza 

Ryszarda Kulika, Piaskowa, Plac Odnowy, 
Polna, Poprzeczna, Powstańców Śląskich, 
Pszczyńska od numeru 41A do numeru 71 

numery nieparzyste, Pszczela, Skrajna, 
Skromna, Skryta, Szkolna, Środkowa, św. 

Jana od numeru 3 do końca numery 
nieparzyste, św. Jana od numeru 36 do 

końca numery parzyste, Tulipanów, 
Zagrodowa, Zgońska, Żwirowa. 

Szkoła Podstawowa w Suszcu, ul. Szkolna 130/sala 
nr 13, 43-267 Suszec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E40801-B387-4A30-B596-0FB497813C96. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 11/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Suszec na stałe obwody głosowania


		2024-01-26T09:17:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




